Mozliwo$¢ dofinansowania

Efektywne dostarczanie produktu - 3 997,50 PLN brutto
szkolenie warsztatowe dla zespotow 3 250,00 PLN netto

B cyberforces projektowych.

199,88 PLN brutto/h
162,50 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/07/15/8386/2879269

TestArmy Group © zdalna w czasie rzeczywistym

S.A.
dhKkKkYe 43/5 (@ ooh

94 oceny £ 28.10.2025 do 05.11.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikéw
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

& Ustuga szkoleniowa

Biznes / Zarzadzanie przedsigebiorstwem

Szkolenie skierowane jest do:

¢ cztonkdéw zespotéw projektowych (IT i biznesowych),

e product ownerdw, project managerow i scrum masterow,

¢ liderow zespotow odpowiedzialnych za rozwéj produktéw i ustug,

¢ 0s6b przygotowujacych sie do roli zwigzanej z planowaniem i
dostarczaniem produktow.

Minimalne wymagania wobec uczestnikdéw: podstawowa znajomos¢
pracy w projektach i narzedzi cyfrowych.

16

27-10-2025

zdalna w czasie rzeczywistym

20

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Szkolenie przygotowuje uczestnikéw do samodzielnego planowania i realizacji proceséw dostarczania produktu w
podejsciu zwinnym i tradycyjnym.

Uczestnicy nauczg sie:

- stosowa¢ narzedzia do priorytetyzacji wymagan,

- planowac i monitorowa¢ proces dostarczania,

- organizowac wspotprace w zespole,

- oceniac¢ efektywno$¢ procesu i wprowadzac¢ usprawnienia.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Charakteryzuje proces dostarczania
produktu w metodykach zwinnych i
tradycyjnych.

Planuje proces dostarczania produktu w
oparciu o priorytety biznesowe.

Organizuje wspoétprace zespotu
projektowego przy dostarczaniu
produktu.

Ocenia efektywnos$¢ procesu
dostarczania produktu i wskazuje
usprawnienia.

Kryteria weryfikacji

Uczestnik definiuje backlog produktu;
opisuje role Product Ownera; poréwnuje
réznice miedzy podejsciem iteracyjnym
a kaskadowym.

Tworzy liste zadan zgodna z
wymaganiami; uzasadnia
priorytetyzacje; przedstawia plan
iteracji.

Rozdziela role w zespole; monitoruje
postep zadan; komunikuje sie z
interesariuszami.

Identyfikuje wskazniki efektywnosci;
analizuje raporty projektowe; formutuje
rekomendacje usprawniajace.

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach

symulowanych

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK



Program

taczny czas trwania: 16 godzin dydaktycznych (2 dni po 8 h). Przerwy kawowe i obiadowa nie sg wliczane w czas szkolenia. Podziat: 6 h
teoria, 10 h ¢wiczenia warsztatowe i case study.

Ramowy program ustugi:

1. Metryki Lean [4h]

e LeaniLean Software Development
e 8 strat procesu dostarczania

e Koszt op6znienia

e Kolejki

e (Czas dostarczenia

e Przeptyw

1. Praktyki Lean [4h]

e Teoria ograniczen i waskie gardta

e Praktyki optymalizacji pracy

e Wizualizacja przeptywu pracy

¢ Redukcja wielkosci zadan / projektéw
e Limit pracy w toku

e QOgraniczanie zmiennosci

1. Continuous Integration i Development [4h]

¢ Projektowanie procesu CI/CD

e Zapewnianie jakosci

e Zapewnianie bezpieczenstwa

e Zapewnianie compliance

e Praktyki niezawodnosci i obserwowalnosci

1. Architektura i organizacja nastawiona na zmiany [4h]

e Rozszerzalnos$¢ i adaptowalnos¢ jako driver architektoniczny
e Wzorce architektury o niskim koszcie zmiany

 Praktyki separacji zmian biznesowych

¢ Mierzenie architektury

1. Zapewnianie jakos$ci bez poswigcania predkosci [4h]

e Kompromis szybkos¢ i jakos$¢
e Okreslanie jakosci

e Mierzenie jakosci

o Shift Left Testing

¢ Narzedzia zapewniania jakosci

Warunki organizacyjne:

e grupa do 16 0s6b,
e praca warsztatowa w podgrupach 5-6 osobowych,
¢ kazde stanowisko wyposazone w komputer z dostepem do internetu i narzedziami do zarzadzania projektami.

Walidacja:

e Metody: test teoretyczny, zadania praktyczne, symulacje, obserwacje.
¢ Osoba walidujgca ocenia zgodnos$¢ wynikéw z kryteriami.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 28



Przedmiot / temat
zajec

INTRO -

przedstawienie
trenera, agendy,
omoéwienie
najwazniejszych
zagadnien.

¥¥L) Lean i Lean
Software
Development

Przerwa

IFPEY Koszt
opoznienia -
Kolejki

Czas

dostarczenia/Prz
eptywy

(F¥%) Przerwa
obiadowa

Teoria
ograniczen i
waskie gardta

Podsumowanie i
walidacja 1 dnia

¥R Praktyki
optymalizacji
pracy

Wizualizacja
przeptywu pracy

Przerwa

Redukcja

wielkos$ci zadan /
projektow

Przerwa

obiadowa

Prowadzacy

Radostaw
Maziarka

Radostaw

Maziarka

Radostaw
Maziarka

Radostaw
Maziarka

Radostaw
Maziarka

Radostaw
Maziarka

Radostaw
Maziarka

Radostaw
Maziarka

Radostaw
Maziarka

Radostaw
Maziarka

Radostaw
Maziarka

Radostaw
Maziarka

Data realizacji
zajeé

28-10-2025

28-10-2025

28-10-2025

28-10-2025

28-10-2025

28-10-2025

28-10-2025

28-10-2025

29-10-2025

29-10-2025

29-10-2025

29-10-2025

29-10-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:30

10:30

10:45

11:30

12:30

13:00

13:45

09:00

10:00

10:45

11:00

12:30

Godzina
zakonczenia

09:30

10:30

10:45

11:30

12:30

13:00

13:45

14:00

10:00

10:45

11:00

12:30

13:00

Liczba godzin

00:30

01:00

00:15

00:45

01:00

00:30

00:45

00:15

01:00

00:45

00:15

01:30

00:30



Przedmiot / temat
zajec

@ i

pracy w toku /
Ograniczanie
zmiennosci

Projektowanie
procesu CI/CD

Zapewnianie
jakosci

Przerwa

Zapewnianie
bezpieczenstwa i
compliance

Przerwa

obiadowa

Praktyki

niezawodnosci i
obserwowalnosci

Kompromis
szybkos¢ i jakosé

Okredlanie i
mierzenie jakosci

Przerwa

Shift Left

Testing

Narzedzia

zapewniania
jakosci

Ferl Przerwa
obiadowa

Prowadzacy

Radostaw
Maziarka

Radostaw
Maziarka

Radostaw
Maziarka

Radostaw
Maziarka

Radostaw
Maziarka

Radostaw
Maziarka

Radostaw
Maziarka

Radostaw
Maziarka

Radostaw
Maziarka

Radostaw
Maziarka

Radostaw
Maziarka

Radostaw
Maziarka

Radostaw
Maziarka

Data realizacji
zajeé

29-10-2025

04-11-2025

04-11-2025

04-11-2025

04-11-2025

04-11-2025

04-11-2025

05-11-2025

05-11-2025

05-11-2025

05-11-2025

05-11-2025

05-11-2025

Godzina
rozpoczecia

13:00

09:00

10:00

10:45

11:00

12:30

13:00

09:00

10:00

10:45

11:00

11:45

12:30

Godzina
zakonczenia

14:00

10:00

10:45

11:00

12:30

13:00

14:00

10:00

10:45

11:00

11:45

12:30

13:00

Liczba godzin

01:00

01:00

00:45

00:15

01:30

00:30

01:00

01:00

00:45

00:15

00:45

00:45

00:30



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec
27228 Praktyki
- y Radostaw
zapewniania .
Maziarka

jakosci

PEEPe) Walidacja
szkolenia

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

Data realizacji Godzina Godzina . .
o, X ; . Liczba godzin
zajeé rozpoczecia zakonczenia
05-11-2025 13:00 14:00 01:00
05-11-2025 14:00 15:00 01:00
Cena

3997,50 PLN

3 250,00 PLN

199,88 PLN

162,50 PLN

o Radostaw Maziarka

‘ . Przez ponad 10 lat prowadzitem szkolenia dla polskich firm produktowych i software house'éw,
petnigc role lidera, managera i architekta.

Specjalizuje sie w zastosowaniu driveréw biznesowych i architektonicznych oraz w projektowaniu
efektywnych struktur zespotowych.

Moje doswiadczenie obejmuje optymalizacje proceséw dostarczania z zastosowaniem teorii

ograniczen oraz praktyk Lean. Skutecznie wizualizuje modele architektoniczne i wspieram zespoty w

pracy nad projektami architektury.

Dzigki moim szkoleniom uczestnicy zdobywajg umiejetnosci w zakresie Cl/CD oraz zapewniania
jakosci bez kompromisow.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Informacje o materiatach, jakie otrzyma uczestnik:

1. skrypt w wersji elektronicznej w formacie PDF z opisem proceséw i narzedzi,
2. szablony backlogu i planu sprintu,

3. zestaw scenariuszy case study,

4. dostep do tablicy wirtualne;j.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa w warsztatach jest bycie osobg petnoletnig, pracownikiem/pracodawca lub osobg fizyczng zainteresowang
nabyciem i potwierdzeniem kompetencji z wtasnej inicjatywy. Kluczowym warunkiem uczestnictwa jest posiadanie komputera
stacjonarnego lub laptopa z dostepem do internetu oraz aktualnym oprogramowaniem Windows 10/11, zainstalowanym
programem/platformg ZOOM, posiadajgcym sprawng kamere internetowa.

Informacje dodatkowe

W ramach szkolenia przewidziana jest praca w zespotach wskazanych przez Trenera.

Szkolenie korzysta ze zwolnienia z podatku VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013
r. (Dz.U. z 2020 r., poz. 1983). Zwolnienie ma zastosowanie, jesli ustuga szkoleniowa jest dofinansowana na poziomie minimum 70%. W
przypadku, gdy poziom dofinansowania wynosi ponizej 70%, szkolenie nie spetnia warunkéw do zwolnienia z VAT i podlega
opodatkowaniu wedtug obowigzujacej stawki. Warunek zwolnienia jest weryfikowany na podstawie dokumentéw potwierdzajacych
poziom dofinansowania.

Warunki techniczne

Platforma / rodzaj komunikatora, za posrednictwem ktérego prowadzona bedzie ustuga:
e Platforma Zoom (https://zoom.us/)
Minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer uczestnika lub inne urzadzenie do zdalnej komunikacji

e Komputer lub laptop z dostepem do internetu.
e Procesor: Minimalnie jednordzeniowy 1 GHz, zalecany dwurdzeniowy 2 GHz lub lepszy (np. Intel i3/i5/i7 lub AMD ekwiwalent).
e Pamie¢ RAM: Minimalnie 2 GB, zalecane 4 GB lub wigcej.

Minimalne wymagania dotyczace parametréw tacza sieciowego, jakim musi dysponowac uczestnik
¢ Minimalna predkos¢ tacza: 600 kb/s dla wideo wysokiej jakosci, zalecane minimum 1,2 Mb/s dla wideo 720p i 3,8 Mb/s dla wideo 1080p.
Niezbedne oprogramowanie umozliwiajgce uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatéw

e System operacyjny: Windows 10 lub nowszy, macOS 10.10 lub nowszy, Linux, iOS, Android.
e Zainstalowana aktualna wersja jednej z przegladarek: Google Chrome, Mozilla Firefox, Safari, Edge lub Opera.
¢ Nie ma potrzeby instalowania specjalnego oprogramowania, ale dostep do aplikacji Zoom moze poprawi¢ jakos¢ potgczenia.

Okres waznosci linku umozliwiajagcego uczestnictwo w spotkaniu online
¢ Link jest wazny do momentu zakorczenia spotkania lub webinaru.
Zalecane parametry facza internetowego

e tacze internetowe o minimalnej przepustowosci 600 kb/s dla wideo wysokiej jakosci, zalecane minimum 1,2 Mb/s dla wideo 720p i 3,8 Mb/s
dla wideo 1080p. Dla grupowych potgczer wideo zalecane 1,0 Mb/s dla wideo wysokiej jakosci i do 3,8 Mb/s dla wideo 1080p. Udostepnianie



ekranu bez miniaturki wideo wymaga 50-75 kb/s, z miniaturkg 50-150 kb/s. Audio VolP: 60—80 kb/s, Zoom Phone: 60—100 kb/s.

Kontakt

Krystian Szczypek

E-mail krystian.szczypek@onet.eu
Telefon (+48) 507 826 147




